
                             
 
 
 
 
 

 

strana 1/1 

 

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM 

  Bc. Dana Turanová Brno / 30. 9. 2024 

  +420 541 637 227  

  turanova@pmo.cz   

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
Vodní nádrž Šišma - rekonstrukce a těžba nánosů - PD 

 
Vážení dodavatelé,  
 
Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 

veřejné zakázky s názvem „Vodní nádrž Šišma - rekonstrukce a těžba nánosů - PD“ obdržel 

dne 27. 9. 2024 dotaz dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce.  

 
Dotaz: č. 1 
Ve SoD jsou uvedeny následující termíny : 
termín dokončení a předání DSP do 120 dnů ode dne účinnosti smlouvy, 
termín podání kompletní žádosti o vydání povolení záměru (včetně nezbytných dokladů) do 10 dnů od 
předání DSP. 
Uvedené termíny se nám jeví jako nesplnitelné např. z následujících důvodů : 
Součástí plnění je zajištění rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazu zásahu do ochranných podmínek 
zvláště chráněných druhů živočichů. To na základě ověření výskytu zvláště chráněných druhů 
živočichů (SoD- bod II.15.b.). K tomu bude zapotřebí provést biologické posouzení, toto však úřady 
požadují provést především v jarních a letních měsících. 
Neuvažuje zadavatel o posunutí termínu plnění? 
Odpověď: 

O posunutí termínu neuvažujeme. U všech projektových dokumentací postupujeme stejně. V případě, 
že vyplyne nutnost provést biologické posouzení v jarních měsících, je to důvod k uzavření dodatku 
a k posunutí termínu k odevzdání díla.  

 
Dotaz: č. 2 
Ve Výzvě k podání nabídek je uvedeno, že Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní 
na profilu zadavatele (bod 9.). Není zde však uvedena adresa profilu zadavatele. 
Žádáme o uvedení adresy profilu zadavatele nebo potvrzení, že vysvětlení ZD bude probíhat 
v prostředí E-ZAK. 
Odpověď: 
Ano, vysvětlení ZD bude probíhat v elektronickém nástroji E-ZAK, což je profil zadavatele. 
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19597.html 
 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Tomáš Bělaška v. r. 

investiční ředitel Povodí Moravy, s.p. 

 


